26. Restituit enim ipse. Totus hic versiculus in græco sic habet : Εστρησας γαρ αυτος, και οι αδελφοι αυτου, και ο υιος του πατρος αυτου, και επελευθησαν τους εχθρους Ισραηλ απ αυτων, και ιστησαν αυτω ελευθεριαν ; id est : nam ipse cum fratribus suis domoque paterna sua constablitavit Israel, et hostibus bello propulsatis libertatem eidem peperit. — In titulis. In columnis.

27. Mensis elul. Qui est sextus, et respondet ex parte augusto. — Anno centesimo septuagesimo secundo. Regni Græcorum. — Anno tertio sub Simone. Confirmatur et revocatur ad praxim quod dictum est superiori capite, n. 42, observatum iri a populo in tabulis publicis privatisque annos Simonis. — In Asaramel. Vel, ut habent græca, Saramel. Vatablus vocem corruptam putat, et legendum Jerusalem. Serarius ait retentam vocem hebraicam, quæ significat, in principe Deo, ut Simon dicatur sacerdos magnus in Domino Deo, sive Domini Dei. * Vel certe Asaramel est nomen loci in quo hæc decreta sunt a comitiis generalibus.

28. In conventu magno. Hoc est exordium ad recolendam expositionem rerum hactenus bene gestarum, quibus populus excitatus est ad gratias Simoni referendas. Tantus porro personarum apparatus ostendit hanc non esse promulgationem romani decreti, sed proprii. Adde quod decretum hoc lex quedam est ; at legem accipere a Romanis, non esset eos habere amicos et socios, sed dominos. — Nota facta sunt hæc. In aliquibus græcis codicibus est, innotuit nobis ; in aliis, notum facimus vobis.

29. Sancta ipsorum. Templum eorum et sacre legis ceremoniæ.

Antiochi, et Antipater Jasonis filius, legati Judæorum, venerunt ad nos, renovantes nobiscum amicitiam pristinam.

23. Et placuit populo excipere viros gloriose, et ponere exemplum sermonum eorum in segregatis populi libris, ut sit ad memoriam populo Spartiatarum. Exemplum autem horum scriptis Simon magno sacerdoti.

24. Post hæc autem misit Simon Numenium Romam, habentem clypeum aureum magnum, pondo mnarum mille, ad statuendam cum eis societatem. Cum autem audisset populus romanus

25. Sermones istos, dixerunt : Quam gratiarum actionem reddemus Simoni, et filiis ejus ?

26. Restituit enim ipse fratres suos, et expugnavit inimicos Israel ab eis ; et statuerunt ei libertatem, et descripserunt in tabulis æreis, et posuerunt in titulis in monte Sion.

27. Et hoc est exemplum scripturæ : OCTAVA decima die mensis elul, anno centesimo septuagesimo secundo, anno tertio sub Simone sacerdote magno in Asaramel,

28. In conventu magno sacerdotum et populi, principum gentis, et seniorum regionis, nota facta sunt hæc : Quoniam frequenter facta sunt prælia in regione nostra.